
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 25 maja 2010 roku 

 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 133/2009 z dnia 31 grudnia 2009 roku  

w sprawie inwentaryzacji okresowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 26 i 27 
ustawy z dnia  
29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2002r. Nr 76 poz. 694 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu 133/2009 Wójta Gminy Celestynów z dnia 31 grudnia 2009r. w 
sprawie inwentaryzacji okresowej w §4 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: „Rozliczenie 
inwentaryzacji następuje do dnia 11 czerwca 2010r.” 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

   WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW 
 

 /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


